
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének 

20/2016. (V. 4.) önkormányzati rendelete 
a helyi építészeti értékek védelméről szóló 
19/1996. (VI. 5.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 
 

 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 62. § (6) bekezdés 1. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 6/A. § (1) bekezdés a) pont 
aa) alpontjában és az 57. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § 
(1) bekezdés d) pont da) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és 
Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A helyi építészeti értékek védelméről szóló 19/1996. (VI. 5.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 13. § (3)-(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lép: 
 
„(3) Az önkormányzat a támogatás összegét - készültségi fokhoz igazodóan - legfeljebb 2 
részletben folyósítja a támogatottnak. A megítélt támogatás min. 30 %-a csak a teljes 
befejezést követően fizethető ki. A pályázat során saját munkavégzés lehetséges. A saját 
munkavégzést a pályázó az önkormányzat által elfogadott költségvetéssel igazolja. 
 
(4) A támogatási szerződésben foglaltak teljesítéséről a támogatott nyilatkozik, és az 
önkormányzati főépítész – szükség esetén szakértő bevonásával – ellenőrzi. Az 
elszámoláshoz - a (3) bekezdésben foglalt kivétellel - csatolni kell a támogatás felhasználását 
bizonyító számlákat.” 
 
2. § Az R. 16. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2016. április 28-i ülésén fogadta el. 



 

2 

 

 

„(1) A helyileg védett területen meg kell őrizni a település jellegzetes szerkezetét, 
telekrendszerét, utcavonal vezetését.” 
 
3. § Az R. 8. §-ában az „m)” szövegrész helyébe a „16.” szöveg, a 11. § (1) bekezdésében a 
„március 31-ig.” szövegrész helyébe a „május 31-ig.” szöveg, a 13. § (6) bekezdésében a 
„Mezőgazdasági” szövegrész helyébe a „Pénzügyi” szöveg lép. 
 
 
4. § Hatályát veszti az R. 17-18. §-a, valamint az azt megelőző alcím.  

 
5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 

 
 
 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 

 

 
Kihirdetési  záradék: 

 

 

A kihirdetés napja: 2016. május 4. 

 

 

dr. Varga Katalin 

jegyző 

 

 


